
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
.
.
.
2.Datum registrace
3.Hodina přijetí
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A1 Informace o žadateli
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
32.Jméno a podpis statutárního
 
      zástupce KMAS
33.Razítko KMAS
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Razítko místa příjmu žádosti
Údaje o projektu
Oblasti podpory
12.Oblast podpory
13.Text
Režim podpory
Koordinátor - kontaktní osoba odpovědná za poskytování informací SZIF
Údaje o spolupracujících MAS
KMAS
22.Název MAS
23.Vybraná
24.ČR
25.KMAS projektu
KMAS
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
Zahraniční
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje projektu
Č.ř.
9.Text
10.Kód
11.Výdaje (Kč)
Seznam míst realizace výstupů v ČR
Seznam míst realizace výstupů mimo ČR
Projekt
Č.ř.
5.Seznam výstupů projektu
6.Společný/ samostaný
7.Jednorázový/ Trvalý
8.Oblast podpory
Rozpočet - výstupů
Výdaje výstupu č.  
Č.ř.
10.MAS
11.Položka
12.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
13.O/VP
14.Kód
Místo realizace měkké akce
Místo realizace trvalých výstupů
Rozpočet - řízení a administrativní podpora projektu
Č.ř.
22.MAS
23.Položka
24.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
25.O/VP
26.Kód
Měřitelné indikátory projektu - řízení a administrativní podpory projektu
Č.ř.
28.Indikátor
29.Měrná jednotka
30.Počet
31.Limit
32.Popis a termín plnění
Měřitelné indikátory - výstupů, cílů
Č.ř.
33.Indikátor
34.Měrná jednotka
35.Počet
36.Limit
37.Popis a termín plnění
Celkový harmonogram projektu
Č.ř.
38.Popis
39.Od
40.Do
Preferenční kritéria
Kritérium č. 
Údaje o KMAS
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo KMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od sídla KMAS)
Struktura financování za část projektu KMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu KMAS
Č.ř.
31.Text
32.Kód
33.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o PMAS
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo PMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Struktura financování za část projektu PMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu PMAS
Č.ř.
21.Text
22.Kód
23.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Zplnomocnění KMAS k administraci žádosti
PMAS pověřuje KMAS k provádění právních úkonů ve vztahu k SZIF (podpis Žádosti o dotaci, podpis Dohody, podání Hlášení o změnách, apod.).
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o zahraniční MAS
Sídlo zahraniční MAS
Výdaje za zahraniční část projektu MAS
Kč
Fotografie 
Popis:
a
b
a
b
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
i.
ii.
iii.
iv.
v.
vi.
vii.
00
01
02
03
04
05
06
07
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Sdružení SPLAV, o.s.
Posázaví o.p.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Místní akční skupina Regionu Poodří
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Bystřička, o.p.s.
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Rýmařovsko, o.p.s.
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Přiďte pobejt!
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
Lípa pro venkov o.s.
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
LAG Podralsko, o.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
MAS Říčansko o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Český les, o. s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS VLTAVA, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Region HANÁ, o.s.
Znojemské vinařství, o.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Uničovsko, o.p.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
MAS Vladař o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
Rakovnicko o.p.s.
Královská stezka o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Labské skály
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Broumovsko+
MAS Litomyšlsko o.p.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Podchlumí o.s.
MAS Šluknovsko
Místní akční skupina Hlučínsko
Hradecký venkov o.p.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Partnerství venkova
Střední Haná, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Podhorácko, o.p.s.
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Prostějov venkov o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Otevřené zahrady Jičínska
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Sedlčansko, o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
MAS Východní Slovácko
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Via rustica o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Místní akční skupina Opavsko
MAS Světovina o.p.s.
Místní akční skupina Rožnovsko
MAS 21, o.p.s.
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
07/002/41100/451/000001
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/120/000006
07/002/41100/452/000007
07/002/41100/562/000009
07/002/41100/120/000014
07/002/41100/780/000015
07/002/41100/671/000016
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/672/000030
07/002/41100/231/000031
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/562/000034
07/002/41100/231/000036
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/561/000045
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/120/000048
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/561/000054
07/002/41100/231/000056
07/002/41100/120/000057
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/780/000067
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/232/000070
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/231/000073
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/671/000076
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/232/000078
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/452/000083
07/002/41100/232/000091
07/002/41100/231/000093
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/671/000095
07/002/41100/562/000096
07/002/41100/561/000097
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/120/000108
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/564/000112
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/672/000116
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
08/005/41100/452/000121
08/005/41100/453/000122
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/452/000124
08/005/41100/342/000125
08/005/41100/780/000126
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/780/000131
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/671/000137
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/563/000140
08/005/41100/231/000141
08/005/41100/452/000142
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/671/000144
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000147
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/120/000152
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/452/000154
08/005/41100/232/000155
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000164
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/671/000172
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/672/000175
08/005/41100/563/000178
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/672/000185
08/005/41100/341/000187
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/563/000190
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/780/000192
08/005/41100/120/000194
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
Mimo MAS
K000001
C000001
C000002
MIMOMAS
i.
iii.
v.
00
01
03
05
i.
iii.
v.
00
01
03
05
i.
iii.
v.
00
01
03
05
i.
iii.
v.
00
01
03
05
i.
iii.
v.
00
01
03
05
i.
iii.
v.
00
01
03
05
i.
iii.
v.
00
01
03
05
i.
iii.
v.
00
01
03
05
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
Kancelář Via rustica o.s.
ZUŠ Pacov
Městské muzeum Pacov
Městská knihovna Pacov
Klubovna MOP ČSOP Pacov
Zámek - přednáškový sál
Kaple sv. Václava
Zámek - zámecká zahrada
Náměstí Svobody Pacov
Zámek Pacov - JUZO hala 
Pionýrská základna
Ekofarma Ctiboř
Městské muzeum v Kamenici
Zámek Kamenice nad Lipou
ZUŠ Kamenice nad Lipou
Městský úřad Hor. Cerekev
Muzeum Horní Cerekev
Galerie Bernarda Bolzana
Kancelář LEADER-Loucko
Školicí centrum ERUDITO
Muzeum Luka nad Jihlavou
Nám. 9. května Luka n. J.
Dům Valdštejnů Brtnice
Náměstí Svobody Brtnice
Hoffmannův dům Brtnice
Kulturní dům Kozlov
Kulturní dům V. Studnice
Základní škola V. Beranov
Sídlo MAS ČM pomezí
Městský úřad Polná
Husovo náměstí Polná
Dům dětí a mládeže Polná
ZUŠ Polná
Městské muzeum Polná
Areál u rybníka Peklo
Statek u Tadeáše
Areál zámku Jamné
Šejdorfský mlýn
Dům "U Holubů"
Areál firmy Varex (MH)
ZD Vysočina
Obecní úřad Jamné
Obecní úřad Okrouhlička
Základní škola Jamné
C000001
C000002
C000003
C000004
C000005
C000006
C000007
C000008
C000009
C000010
C000011
C000012
C000013
C000014
C000015
C000016
C000017
C000018
C000019
C000020
C000021
C000022
C000023
C000024
C000025
C000026
C000027
C000028
C000029
C000030
C000031
C000032
C000033
C000034
C000035
C000036
C000037
C000038
C000039
C000040
C000041
C000042
C000043
C000044
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
KMAS
PMAS 1
PMAS 2
K000001
C000001
C000002
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Arneštovice
Bácovice
Bělá
Bohdalín
Bořetice
Bořetín
Božejov
Bratřice
Budíkov
Buřenice
Bystrá
Cetoraz
Čáslavsko
Častrov
Čejov
Čelistná
Černov
Černovice
Červená Řečice
Čížkov
Dehtáře
Dobrá Voda
Dobrá Voda u Pacova
Dubovice
Důl
Eš
Hojanovice
Hojovice
Horní Cerekev
Horní Rápotice
Horní Ves
Hořepník
Hořice
Humpolec
Chýstovice
Chyšná
Jankov
Ježov
Jiřice
Kaliště
Kámen
Kamenice nad Lipou
Kejžlice
Koberovice
Kojčice
Komorovice
Košetice
Krasíkovice
Křeč
Křelovice
Křešín
Leskovice
Lesná
Lhota-Vlasenice
Libkova Voda
Lidmaň
Litohošť
Lukavec
Martinice u Onšova
Mezilesí
Mezná
Mladé Bříště
Mnich
Moraveč
Mysletín
Nová Buková
Nová Cerekev
Nový Rychnov
Obrataň
Olešná
Ondřejov
Onšov
Pacov
Pavlov
Pelhřimov
Píšť
Počátky
Polesí
Pošná
Proseč
Proseč pod Křemešníkem
Putimov
Rodinov
Rovná
Rynárec
Řečice
Salačova Lhota
Samšín
Sedlice
Senožaty
Staré Bříště
Stojčín
Střítež
Střítež pod Křemešníkem
Svépravice
Syrov
Těchobuz
Těmice
Ústrašín
Útěchovice
Útěchovice pod Stražištěm
Útěchovičky
Včelnička
Velká Chyška
Velký Rybník
Veselá
Věžná
Vojslavice
Vokov
Vyklantice
Vyskytná
Vysoká Lhota
Vystrkov
Zachotín
Zajíčkov
Zhořec
Zlátenka
Želiv
Žirov
Žirovnice
509388
561118
561126
547549
561240
509418
547581
547603
547638
561312
561801
547662
547689
547719
547735
529826
561142
547760
547778
598704
561924
561932
561762
551546
529869
561754
547883
561096
547913
551589
547930
547948
547956
547999
561339
561321
561461
548073
548081
548090
548103
548111
548120
548146
598712
548162
548171
561371
548201
548219
548227
548235
562041
561282
598721
561100
561266
548332
561347
548367
529834
548383
548391
548405
561819
561177
548456
548464
548472
561967
537691
548502
548511
561916
547492
548545
548561
561436
548600
537829
561941
598755
561789
561274
562009
548715
548731
548740
548766
548774
561843
561452
537594
561487
598763
598771
561355
548936
537608
548987
562033
537730
549002
549011
549045
549053
549061
549126
599239
549134
549142
561771
561797
549177
561975
561363
598666
549215
561908
549231
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Babice
Bačice
Bačkovice
Benetice
Biskupice-Pulkov
Blatnice
Bohušice
Bochovice
Bransouze
Březník
Budišov
Budkov
Cidlina
Čáslavice
Častohostice
Čechočovice
Čechtín
Červená Lhota
Číhalín
Číchov
Čikov
Číměř
Dalešice
Dědice
Dešov
Dolní Lažany
Dolní Vilémovice
Domamil
Dukovany
Hartvíkovice
Heraltice
Hluboké
Hodov
Horní Heřmanice
Horní Smrčné
Horní Újezd
Horní Vilémovice
Hornice
Hrotovice
Hroznatín
Hvězdoňovice
Chlístov
Chlum
Chotěbudice
Jakubov u Moravských Budějovic
Jaroměřice nad Rokytnou
Jasenice
Jemnice
Jinošov
Jiratice
Kamenná
Kdousov
Kladeruby nad Oslavou
Klučov
Kojatice
Kojatín
Kojetice
Komárovice
Koněšín
Kostníky
Kouty
Kozlany
Kožichovice
Krahulov
Kralice nad Oslavou
Kramolín
Krhov
Krokočín
Kuroslepy
Láz
Lesná
Lesní Jakubov
Lesonice
Lesůňky
Lhánice
Lhotice
Lipník
Litohoř
Litovany
Lomy
Loukovice
Lovčovice
Lukov
Markvartice
Martínkov
Mastník
Menhartice
Meziříčko
Mikulovice
Mladoňovice
Mohelno
Moravské Budějovice
Myslibořice
Naloučany
Náměšť nad Oslavou
Nárameč
Nimpšov
Nová Ves
Nové Syrovice
Nový Telečkov
Ocmanice
Odunec
Okarec
Okřešice
Okříšky
Opatov
Oponešice
Ostašov
Pálovice
Petrovice
Petrůvky
Pokojovice
Police
Popůvky
Pozďatín
Přeckov
Předín
Přešovice
Přibyslavice
Příštpo
Pucov
Pyšel
Rácovice
Račice
Radkovice u Budče
Radkovice u Hrotovic
Radonín
Radošov
Radotice
Rapotice
Rohy
Rokytnice nad Rokytnou
Rouchovany
Rudíkov
Římov
Sedlec
Slavětice
Slavičky
Slavíkovice
Smrk
Stařeč
Stropešín
Střítež
Studenec
Studnice
Sudice
Svatoslav
Šebkovice
Štěměchy
Štěpkov
Trnava
Třebelovice
Třebenice
Třebíč
Třesov
Valdíkov
Valeč
Vícenice
Vícenice u Náměště nad Oslavou
Vladislav
Vlčatín
Výčapy
Zahrádka
Zárubice
Zašovice
Zvěrkovice
Želetava
590274
590282
544833
590304
590312
590321
550400
590347
590363
590380
590401
590410
590428
590436
553964
590444
590452
590461
590479
590487
590495
590509
590517
590525
590533
587664
590550
590568
590576
590584
590592
590614
590622
590631
550612
590649
590657
590665
590673
550639
590690
590703
590711
550477
590746
590754
590762
590789
590797
550591
590801
590819
590827
590835
590851
510645
590860
590878
590886
590894
590908
590916
545309
550710
590941
590959
590967
590975
550302
510556
590983
590991
591009
573485
591025
544876
591041
550507
591068
587605
591092
544957
550566
591114
550388
591122
545031
591149
591157
591165
591173
591181
591190
550779
591211
591220
591238
591246
591254
591262
510980
591289
591297
546933
591301
591319
591327
591335
550469
591360
591378
550370
591394
591408
591416
591424
591432
591441
591459
544752
591491
591505
511307
591521
550493
591548
591556
591564
545040
591581
591602
591611
591629
591637
591645
511081
591688
591700
545180
591726
591742
587460
554871
591769
591777
591785
591793
591807
591815
591823
591840
591858
591866
590266
550311
587699
591874
588342
511242
591904
591912
591939
591947
591955
591963
591980
591998
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Baliny
Blažkov
Blízkov
Bobrová
Bobrůvka
Bohdalec
Bohdalov
Bohuňov
Borovnice
Bory
Březejc
Březí
Březí nad Oslavou
Březské
Budeč
Bukov
Bystřice nad Pernštejnem
Býšovec
Cikháj
Černá
Dalečín
Daňkovice
Dlouhé
Dobrá Voda
Dolní Heřmanice
Dolní Libochová
Dolní Rožínka
Fryšava pod Žákovou horou
Hamry nad Sázavou
Herálec
Heřmanov
Hodíškov
Horní Libochová
Horní Radslavice
Horní Rožínka
Chlum-Korouhvice
Chlumek
Chlumětín
Jabloňov
Jámy
Javorek
Jimramov
Jívoví
Kadolec
Kadov
Karlov
Kněževes
Koroužné
Kotlasy
Kozlov
Krásné
Krásněves
Křídla
Křižánky
Křižanov
Křoví
Kuklík
Kundratice
Kyjov
Lavičky
Lhotka
Lísek
Líšná
Malá Losenice
Martinice
Matějov
Měřín
Meziříčko
Milasín
Milešín
Mirošov
Moravec
Moravecké Pavlovice
Netín
Nížkov
Nová Ves
Nová Ves u Nového Města na Moravě
Nové Dvory
Nové Město na Moravě
Nové Sady
Nové Veselí
Nový Jimramov
Nyklovice
Obyčtov
Ořechov
Oslavice
Oslavička
Osová Bítýška
Osové
Ostrov nad Oslavou
Otín
Pavlínov
Pavlov
Petráveč
Pikárec
Písečné
Počítky
Poděšín
Podolí
Pokojov
Polnička
Prosetín
Račice
Račín
Radenice
Radešín
Radešínská Svratka
Radkov
Radňoves
Radňovice
Radostín
Radostín nad Oslavou
Rodkov
Rosička
Rousměrov
Rovečné
Rozseč
Rozsochy
Rožná
Ruda
Rudolec
Řečice
Sázava
Sazomín
Sejřek
Sirákov
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skorotice
Skřinářov
Sněžné
Spělkov
Strachujov
Stránecká Zhoř
Strážek
Střítež
Sulkovec
Světnov
Sviny
Svratka
Škrdlovice
Štěpánov nad Svratkou
Tasov
Tři Studně
Ubušínek
Uhřínov
Ujčov
Újezd
Unčín
Vatín
Věcov
Věchnov
Velká Bíteš
Velká Losenice
Velké Janovice
Velké Meziříčí
Velké Tresné
Vepřová
Věstín
Věžná
Vídeň
Vidonín
Vír
Vlachovice
Vlkov
Vojnův Městec
Vysoké
Záblatí
Zadní Zhořec
Znětínek
Zubří
Zvole
Ždánice
Žďár nad Sázavou
595217
595241
595250
595268
595276
595284
595292
595306
595322
595641
595349
595357
595365
595381
595390
595403
595411
595420
588016
595438
595454
595462
595471
595489
595501
595519
595535
595578
595586
595594
595608
595624
595659
595675
595683
595705
595713
595721
595730
595756
595748
595772
595802
595811
595829
595845
595853
595861
595870
595888
595896
595900
587842
595918
595926
595951
595969
595977
596001
596019
596035
596051
596060
596086
596094
596108
596116
587516
549835
587770
596132
596141
596159
596183
596205
596213
596221
587974
596230
596248
596256
596264
596272
596281
596329
596337
511412
596345
596353
596361
596370
596388
596396
596418
549916
596434
596442
596451
596469
596477
596485
596493
596507
588059
596515
596523
596531
549924
596540
596558
596566
596574
587737
549941
596604
596612
596639
596647
596655
596663
596671
596680
596701
588237
596710
596728
596736
596744
596752
596761
596787
596795
596809
596817
596825
549886
596833
596841
596850
596868
596876
596884
591831
587753
549959
596906
596914
596922
596931
596949
596957
596965
596973
596981
596990
597007
587893
597015
597031
597040
597058
597066
597074
587869
597082
597091
588334
597112
597121
597139
597147
597155
597163
595209
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Baliny
Blažkov
Blízkov
Bobrová
Bobrůvka
Bohdalec
Bohdalov
Bohuňov
Borovnice
Bory
Březejc
Březí
Březí nad Oslavou
Březské
Budeč
Bukov
Bystřice nad Pernštejnem
Býšovec
Cikháj
Černá
Dalečín
Daňkovice
Dlouhé
Dobrá Voda
Dolní Heřmanice
Dolní Libochová
Dolní Rožínka
Fryšava pod Žákovou horou
Hamry nad Sázavou
Herálec
Heřmanov
Hodíškov
Horní Libochová
Horní Radslavice
Horní Rožínka
Chlum-Korouhvice
Chlumek
Chlumětín
Jabloňov
Jámy
Javorek
Jimramov
Jívoví
Kadolec
Kadov
Karlov
Kněževes
Koroužné
Kotlasy
Kozlov
Krásné
Krásněves
Křídla
Křižánky
Křižanov
Křoví
Kuklík
Kundratice
Kyjov
Lavičky
Lhotka
Lísek
Líšná
Malá Losenice
Martinice
Matějov
Měřín
Meziříčko
Milasín
Milešín
Mirošov
Moravec
Moravecké Pavlovice
Netín
Nížkov
Nová Ves
Nová Ves u Nového Města na Moravě
Nové Dvory
Nové Město na Moravě
Nové Sady
Nové Veselí
Nový Jimramov
Nyklovice
Obyčtov
Ořechov
Oslavice
Oslavička
Osová Bítýška
Osové
Ostrov nad Oslavou
Otín
Pavlínov
Pavlov
Petráveč
Pikárec
Písečné
Počítky
Poděšín
Podolí
Pokojov
Polnička
Prosetín
Račice
Račín
Radenice
Radešín
Radešínská Svratka
Radkov
Radňoves
Radňovice
Radostín
Radostín nad Oslavou
Rodkov
Rosička
Rousměrov
Rovečné
Rozseč
Rozsochy
Rožná
Ruda
Rudolec
Řečice
Sázava
Sazomín
Sejřek
Sirákov
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skorotice
Skřinářov
Sněžné
Spělkov
Strachujov
Stránecká Zhoř
Strážek
Střítež
Sulkovec
Světnov
Sviny
Svratka
Škrdlovice
Štěpánov nad Svratkou
Tasov
Tři Studně
Ubušínek
Uhřínov
Ujčov
Újezd
Unčín
Vatín
Věcov
Věchnov
Velká Bíteš
Velká Losenice
Velké Janovice
Velké Meziříčí
Velké Tresné
Vepřová
Věstín
Věžná
Vídeň
Vidonín
Vír
Vlachovice
Vlkov
Vojnův Městec
Vysoké
Záblatí
Zadní Zhořec
Znětínek
Zubří
Zvole
Ždánice
Žďár nad Sázavou
595217
595241
595250
595268
595276
595284
595292
595306
595322
595641
595349
595357
595365
595381
595390
595403
595411
595420
588016
595438
595454
595462
595471
595489
595501
595519
595535
595578
595586
595594
595608
595624
595659
595675
595683
595705
595713
595721
595730
595756
595748
595772
595802
595811
595829
595845
595853
595861
595870
595888
595896
595900
587842
595918
595926
595951
595969
595977
596001
596019
596035
596051
596060
596086
596094
596108
596116
587516
549835
587770
596132
596141
596159
596183
596205
596213
596221
587974
596230
596248
596256
596264
596272
596281
596329
596337
511412
596345
596353
596361
596370
596388
596396
596418
549916
596434
596442
596451
596469
596477
596485
596493
596507
588059
596515
596523
596531
549924
596540
596558
596566
596574
587737
549941
596604
596612
596639
596647
596655
596663
596671
596680
596701
588237
596710
596728
596736
596744
596752
596761
596787
596795
596809
596817
596825
549886
596833
596841
596850
596868
596876
596884
591831
587753
549959
596906
596914
596922
596931
596949
596957
596965
596973
596981
596990
597007
587893
597015
597031
597040
597058
597066
597074
587869
597082
597091
588334
597112
597121
597139
597147
597155
597163
595209
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Baliny
Blažkov
Blízkov
Bobrová
Bobrůvka
Bohdalec
Bohdalov
Bohuňov
Borovnice
Bory
Březejc
Březí
Březí nad Oslavou
Březské
Budeč
Bukov
Bystřice nad Pernštejnem
Býšovec
Cikháj
Černá
Dalečín
Daňkovice
Dlouhé
Dobrá Voda
Dolní Heřmanice
Dolní Libochová
Dolní Rožínka
Fryšava pod Žákovou horou
Hamry nad Sázavou
Herálec
Heřmanov
Hodíškov
Horní Libochová
Horní Radslavice
Horní Rožínka
Chlum-Korouhvice
Chlumek
Chlumětín
Jabloňov
Jámy
Javorek
Jimramov
Jívoví
Kadolec
Kadov
Karlov
Kněževes
Koroužné
Kotlasy
Kozlov
Krásné
Krásněves
Křídla
Křižánky
Křižanov
Křoví
Kuklík
Kundratice
Kyjov
Lavičky
Lhotka
Lísek
Líšná
Malá Losenice
Martinice
Matějov
Měřín
Meziříčko
Milasín
Milešín
Mirošov
Moravec
Moravecké Pavlovice
Netín
Nížkov
Nová Ves
Nová Ves u Nového Města na Moravě
Nové Dvory
Nové Město na Moravě
Nové Sady
Nové Veselí
Nový Jimramov
Nyklovice
Obyčtov
Ořechov
Oslavice
Oslavička
Osová Bítýška
Osové
Ostrov nad Oslavou
Otín
Pavlínov
Pavlov
Petráveč
Pikárec
Písečné
Počítky
Poděšín
Podolí
Pokojov
Polnička
Prosetín
Račice
Račín
Radenice
Radešín
Radešínská Svratka
Radkov
Radňoves
Radňovice
Radostín
Radostín nad Oslavou
Rodkov
Rosička
Rousměrov
Rovečné
Rozseč
Rozsochy
Rožná
Ruda
Rudolec
Řečice
Sázava
Sazomín
Sejřek
Sirákov
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skorotice
Skřinářov
Sněžné
Spělkov
Strachujov
Stránecká Zhoř
Strážek
Střítež
Sulkovec
Světnov
Sviny
Svratka
Škrdlovice
Štěpánov nad Svratkou
Tasov
Tři Studně
Ubušínek
Uhřínov
Ujčov
Újezd
Unčín
Vatín
Věcov
Věchnov
Velká Bíteš
Velká Losenice
Velké Janovice
Velké Meziříčí
Velké Tresné
Vepřová
Věstín
Věžná
Vídeň
Vidonín
Vír
Vlachovice
Vlkov
Vojnův Městec
Vysoké
Záblatí
Zadní Zhořec
Znětínek
Zubří
Zvole
Ždánice
Žďár nad Sázavou
595217
595241
595250
595268
595276
595284
595292
595306
595322
595641
595349
595357
595365
595381
595390
595403
595411
595420
588016
595438
595454
595462
595471
595489
595501
595519
595535
595578
595586
595594
595608
595624
595659
595675
595683
595705
595713
595721
595730
595756
595748
595772
595802
595811
595829
595845
595853
595861
595870
595888
595896
595900
587842
595918
595926
595951
595969
595977
596001
596019
596035
596051
596060
596086
596094
596108
596116
587516
549835
587770
596132
596141
596159
596183
596205
596213
596221
587974
596230
596248
596256
596264
596272
596281
596329
596337
511412
596345
596353
596361
596370
596388
596396
596418
549916
596434
596442
596451
596469
596477
596485
596493
596507
588059
596515
596523
596531
549924
596540
596558
596566
596574
587737
549941
596604
596612
596639
596647
596655
596663
596671
596680
596701
588237
596710
596728
596736
596744
596752
596761
596787
596795
596809
596817
596825
549886
596833
596841
596850
596868
596876
596884
591831
587753
549959
596906
596914
596922
596931
596949
596957
596965
596973
596981
596990
597007
587893
597015
597031
597040
597058
597066
597074
587869
597082
597091
588334
597112
597121
597139
597147
597155
597163
595209
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Baliny
Blažkov
Blízkov
Bobrová
Bobrůvka
Bohdalec
Bohdalov
Bohuňov
Borovnice
Bory
Březejc
Březí
Březí nad Oslavou
Březské
Budeč
Bukov
Bystřice nad Pernštejnem
Býšovec
Cikháj
Černá
Dalečín
Daňkovice
Dlouhé
Dobrá Voda
Dolní Heřmanice
Dolní Libochová
Dolní Rožínka
Fryšava pod Žákovou horou
Hamry nad Sázavou
Herálec
Heřmanov
Hodíškov
Horní Libochová
Horní Radslavice
Horní Rožínka
Chlum-Korouhvice
Chlumek
Chlumětín
Jabloňov
Jámy
Javorek
Jimramov
Jívoví
Kadolec
Kadov
Karlov
Kněževes
Koroužné
Kotlasy
Kozlov
Krásné
Krásněves
Křídla
Křižánky
Křižanov
Křoví
Kuklík
Kundratice
Kyjov
Lavičky
Lhotka
Lísek
Líšná
Malá Losenice
Martinice
Matějov
Měřín
Meziříčko
Milasín
Milešín
Mirošov
Moravec
Moravecké Pavlovice
Netín
Nížkov
Nová Ves
Nová Ves u Nového Města na Moravě
Nové Dvory
Nové Město na Moravě
Nové Sady
Nové Veselí
Nový Jimramov
Nyklovice
Obyčtov
Ořechov
Oslavice
Oslavička
Osová Bítýška
Osové
Ostrov nad Oslavou
Otín
Pavlínov
Pavlov
Petráveč
Pikárec
Písečné
Počítky
Poděšín
Podolí
Pokojov
Polnička
Prosetín
Račice
Račín
Radenice
Radešín
Radešínská Svratka
Radkov
Radňoves
Radňovice
Radostín
Radostín nad Oslavou
Rodkov
Rosička
Rousměrov
Rovečné
Rozseč
Rozsochy
Rožná
Ruda
Rudolec
Řečice
Sázava
Sazomín
Sejřek
Sirákov
Sklené
Sklené nad Oslavou
Skorotice
Skřinářov
Sněžné
Spělkov
Strachujov
Stránecká Zhoř
Strážek
Střítež
Sulkovec
Světnov
Sviny
Svratka
Škrdlovice
Štěpánov nad Svratkou
Tasov
Tři Studně
Ubušínek
Uhřínov
Ujčov
Újezd
Unčín
Vatín
Věcov
Věchnov
Velká Bíteš
Velká Losenice
Velké Janovice
Velké Meziříčí
Velké Tresné
Vepřová
Věstín
Věžná
Vídeň
Vidonín
Vír
Vlachovice
Vlkov
Vojnův Městec
Vysoké
Záblatí
Zadní Zhořec
Znětínek
Zubří
Zvole
Ždánice
Žďár nad Sázavou
595217
595241
595250
595268
595276
595284
595292
595306
595322
595641
595349
595357
595365
595381
595390
595403
595411
595420
588016
595438
595454
595462
595471
595489
595501
595519
595535
595578
595586
595594
595608
595624
595659
595675
595683
595705
595713
595721
595730
595756
595748
595772
595802
595811
595829
595845
595853
595861
595870
595888
595896
595900
587842
595918
595926
595951
595969
595977
596001
596019
596035
596051
596060
596086
596094
596108
596116
587516
549835
587770
596132
596141
596159
596183
596205
596213
596221
587974
596230
596248
596256
596264
596272
596281
596329
596337
511412
596345
596353
596361
596370
596388
596396
596418
549916
596434
596442
596451
596469
596477
596485
596493
596507
588059
596515
596523
596531
549924
596540
596558
596566
596574
587737
549941
596604
596612
596639
596647
596655
596663
596671
596680
596701
588237
596710
596728
596736
596744
596752
596761
596787
596795
596809
596817
596825
549886
596833
596841
596850
596868
596876
596884
591831
587753
549959
596906
596914
596922
596931
596949
596957
596965
596973
596981
596990
597007
587893
597015
597031
597040
597058
597066
597074
587869
597082
597091
588334
597112
597121
597139
597147
597155
597163
595209
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Arnolec
Batelov
Bílý Kámen
Bítovčice
Bohuslavice
Borovná
Boršov
Brtnice
Brtnička
Brzkov
Cejle
Cerekvička-Rosice
Černíč
Čížov
Dlouhá Brtnice
Dobronín
Dobroutov
Dolní Cerekev
Dolní Vilímeč
Doupě
Dudín
Dušejov
Dvorce
Dyjice
Hladov
Hodice
Hojkov
Horní Dubenky
Horní Myslová
Hostětice
Hrutov
Hubenov
Hybrálec
Jamné
Jersín
Jezdovice
Ježená
Jihlava
Jihlávka
Jindřichovice
Kalhov
Kaliště
Kamenice
Kamenná
Klatovec
Kněžice
Knínice
Kostelec
Kostelní Myslová
Kozlov
Krahulčí
Krasonice
Lhotka
Luka nad Jihlavou
Malý Beranov
Markvartice
Měšín
Milíčov
Mirošov
Mrákotín
Mysletice
Mysliboř
Nadějov
Nevcehle
Nová Říše
Olšany
Olší
Opatov
Ořechov
Otín
Panenská Rozsíčka
Panské Dubenky
Pavlov
Plandry
Polná
Puklice
Radkov
Rančířov
Rantířov
Rohozná
Rozseč
Růžená
Rybné
Řásná
Řídelov
Sedlatice
Sedlejov
Smrčná
Stáj
Stará Říše
Stonařov
Strachoňovice
Střítež
Suchá
Svojkovice
Šimanov
Švábov
Telč
Třešť
Třeštice
Urbanov
Ústí
Vanov
Vanůvek
Vápovice
Velký Beranov
Větrný Jeníkov
Věžnice
Věžnička
Vílanec
Volevčice
Vyskytná nad Jihlavou
Vysoké Studnice
Vystrčenovice
Záborná
Zadní Vydří
Zbilidy
Zbinohy
Zdeňkov
Zhoř
Zvolenovice
Žatec
Ždírec
586854
586862
586889
586897
586901
587184
586927
586943
590371
586951
586978
586986
587001
587117
587010
587028
587036
587044
587061
587079
587087
587095
506729
587109
587125
587141
587150
587168
587206
587192
590681
587222
550281
587249
587265
587273
587281
586846
587290
587303
587320
587338
587346
587362
587371
590843
587389
587401
587419
587427
587435
587443
587451
587478
587486
587494
587508
587524
587532
587541
587559
587567
587575
587583
587591
587613
587214
587621
587630
587648
587656
587672
587681
587702
587711
587745
587761
587176
587788
587796
587800
587818
587826
587834
587851
587877
587885
550299
587915
587923
587931
587940
587958
587982
587991
588008
547255
588024
588032
588041
588067
588075
588083
588091
588105
588113
588121
588130
588148
588156
588164
588172
588181
588199
588202
587231
588211
588229
588245
588253
588261
588270
588288
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
CZ0201
CZ0202
CZ0641
CZ0642
CZ0643
CZ0801
CZ0644
CZ0511
CZ0311
CZ0312
CZ0421
CZ0321
CZ0802
CZ0631
ZPRAHA
CZ0645
CZ0521
CZ0411
CZ0422
CZ0531
CZ0512
CZ0711
CZ0522
CZ0632
CZ0313
CZ0412
CZ0803
CZ0203
CZ0322
CZ0204
CZ0721
CZ0205
CZ0513
CZ0423
CZ0424
CZ0206
CZ0207
CZ0425
CZ0523
CZ0804
CZ0208
CZ0712
CZ0805
CZ0806
CZ0532
CZ0633
CZ0314
CZ0324
CZ0323
CZ0325
CZ0209
CZ020A
CZ0315
CZ0713
CZ0714
CZ020B
CZ020C
CZ0326
CZ0524
CZ0514
CZ0413
CZ0316
CZ0533
CZ0715
CZ0317
CZ0327
CZ0426
CZ0525
CZ0634
CZ0722
CZ0427
CZ0534
CZ0723
CZ0646
CZ0724
CZ0647
CZ0635
Bačkov
Bartoušov
Bělá
Bezděkov
Bojiště
Boňkov
Borek
Břevnice
Čachotín
Čečkovice
Česká Bělá
Číhošť
Dlouhá Ves
Dolní Krupá
Dolní Město
Dolní Sokolovec
Druhanov
Golčův Jeníkov
Habry
Havlíčkova Borová
Havlíčkův Brod
Herálec
Heřmanice
Hněvkovice
Horní Krupá
Horní Paseka
Hradec
Hurtova Lhota
Chotěboř
Chrtníč
Chřenovice
Jedlá
Jeřišno
Jilem
Jitkov
Kámen
Kamenná Lhota
Klokočov
Knyk
Kochánov
Kojetín
Kouty
Kozlov
Kožlí
Kraborovice
Krásná Hora
Krátká Ves
Krucemburk
Kunemil
Květinov
Kyjov
Kynice
Lány
Ledeč nad Sázavou
Leškovice
Leština u Světlé
Libice nad Doubravou
Lípa
Lipnice nad Sázavou
Lučice
Malčín
Maleč
Michalovice
Modlíkov
Nejepín
Nová Ves u Chotěboře
Nová Ves u Leštiny
Nová Ves u Světlé
Okrouhlice
Okrouhlička
Olešenka
Olešná
Ostrov
Oudoleň
Ovesná Lhota
Pavlov
Podmoklany
Podmoky
Pohled
Pohleď
Prosíčka
Přibyslav
Příseka
Radostín
Rozsochatec
Rušinov
Rybníček
Sázavka
Sedletín
Skorkov
Skryje
Skuhrov
Slavětín
Slavíkov
Slavníč
Sloupno
Služátky
Sobíňov
Stříbrné Hory
Světlá nad Sázavou
Šlapanov
Štoky
Tis
Trpišovice
Uhelná Příbram
Úhořilka
Úsobí
Vepříkov
Veselý Žďár
Věž
Věžnice
Vilémov
Vilémovice
Víska
Vlkanov
Vysoká
Zvěstovice
Ždírec
Ždírec nad Doubravou
Žižkovo Pole
546194
548260
573566
548430
568457
573558
568465
548278
568490
548375
568503
568520
568538
568597
568601
548448
568619
568635
568651
568660
568414
568678
548596
568694
568708
548243
568724
530646
568759
568767
573574
568783
568805
548413
546216
568821
568848
568856
548286
548529
568881
548189
568899
568902
548618
568929
568937
568945
548570
568953
548308
568970
548481
568988
568996
569011
569020
569038
569046
569062
569071
569089
548316
569127
548197
569160
569151
555266
569186
548588
569208
569216
548359
569224
569232
569241
548634
548251
569291
573591
569313
569321
569348
569364
569399
569402
569411
569429
548421
548324
569461
569470
548553
569488
548341
548499
573604
569518
569534
569569
569585
569593
569615
569623
569640
548537
569658
569674
569682
569691
569704
569712
569721
573582
569739
530654
548626
530662
569780
569801
Fotografie 1
Fotografie 2
Fotografie 3
Fotografie 4
Fotografie 5
Fotografie 6
Fotografie 7
Fotografie 8
Fotografie 9
Fotografie 10
Fotografie 11
Fotografie 12
Fotografie 13
Fotografie 14
Fotografie 15
Fotografie 16
Fotografie 17
Fotografie 18
1
A2 Souhrnné informace o rozpočtu projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
A3 Místa realizace výstupů projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B1 Informace o projektu
1
B2 Preferenční kritéria
1
B2 Preferenční kritéria
1
B2 Preferenční kritéria
1
B2 Preferenční kritéria
1
C KMAS
1
C KMAS Čestné prohlášení
1
C PMAS 1
1
C PMAS 1 Čestné prohlášení
1
C PMAS 1 Povinné přílohy pro nevybrané MAS
1
C PMAS 2
1
C PMAS 2 Čestné prohlášení
1
C PMAS 2 Povinné přílohy pro nevybrané MAS
1
C PMAS 2 Povinné přílohy pro nevybrané MAS
1
D Fotografie
1
D Fotografie
1
D Fotografie
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldNazProj: 
	fldPodpisMisto: 
	dtPodpisDne: 
	fldIdPodani: 
	fldKolo: 
	fldZah14: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	barIdPodani: 
	ddlOsa: 
	ddlOpatreni: 
	fldOpPoNazev: 
	ddlInvezam: 
	fldInvezamNazev: 
	fldNazevProj: 
	fldPopisProj: 
	btnDel: 
	fldOblPod: 
	fldText: 
	btnAdd: 
	chkNVP: 
	chkMinimis: 
	fldPrijmeni: 
	fldTelefon: 
	fldEmail: 
	fldPocetMas: 
	fldPocetMasCR: 
	fldPocetMasZahr: 
	fldNazev: 
	chkSel: 
	chkKmasProj: 
	fldTitle: 
	imgFoto: 
	fldFileName: 
	fldSomForBackFocus: 
	fldPopis: 
	btnExport: 
	btnZpet: 
	fldCelkove: 
	fldNezpusob: 
	fldZpusVyd: 
	fldDotace: 
	fldDotaceProc: 
	fldEU: 
	fldEUproc: 
	fldNZ: 
	fldNZproc: 
	fldCisloRadky: 
	ddlKod: 
	fldCastka: 
	fldNuts2t: 
	ddlNuts4: 
	ddlNuts5: 
	fldUzemiMas: 
	fldCast: 
	fldUlice: 
	fldCp: 
	fldNazevMR: 
	fldStat: 
	fldAdresa: 
	fldDruh: 
	fldTrvani: 
	fldPosnr: 
	fldMas: 
	fldFinType: 
	fldKod: 
	fldMR: 
	fldDen: 
	fldKomentar: 
	fldIndikator: 
	fldJednotk: 
	fldPocet: 
	fldLimit: 
	fldOd: 
	fldDo: 
	dtZOP: 
	fldKomZad: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	ddlPravniForma: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldObecCast: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	fldNuts5t: 
	fldNuts4t: 
	fldNuts3t: 
	fldFax: 
	fldV: 
	dtDne: 
	fldJmeno: 
	fldDatum: 
	fldObyvatel: 
	fldObci: 
	fldClenuMas: 
	fldClenuRO: 
	fldClenuSSek: 
	fldClenuSSekProc: 
	fldSubjekt: 
	fldSidlo: 
	fldIc: 
	chkClenRO: 
	ddlSektor: 
	fldNazevMas: 
	.: 
	btnDetail: 



